
CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA
DI VICENZA

Ufficio: Servizio Registro Imprese

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  DELL’AREA 1 

AREA SERVIZI ANAGRAFICO-CERTIFICATIVI

OGGETTO: ASSEGNAZIONE D’UFFICIO DEL DOMICILIO DIGITALE E 

INDIVIDUAZIONE SOCIETÀ DA SANZIONARE AI SENSI DELL’ART. 

37 DL N 76/2020-L 120/2020 A SEGUITO DELLA CANCELLAZIONE 

DEL DOMICILIO DIGITALE INVALIDO

IL DIRIGENTE

CONSERVATORE DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

VISTA la Legge 29 dicembre 1993, n. 580 e successive modifiche;

VISTO il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001, per la parte riguardante le materie di 

competenza degli organi di governo e della dirigenza;

VISTO lo Statuto della Camera di Commercio di Vicenza, approvato dal Consiglio con 

provvedimento n. 3 del 16 marzo 2023;

VISTO il Regolamento sull’Organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato dal Consiglio 

con provvedimento n. 6 del 26 maggio 2020;

VISTA la struttura organizzativa della Camera di Commercio di Vicenza, approvata dalla 

Giunta con deliberazione n. 126 del 1° dicembre 2022, in cui sono state individuate le seguenti 

Aree dirigenziali: Area Funzioni di Staff attribuita al Segretario Generale, Area Servizi 

anagrafico-certificativi, Area Servizi di Regolazione e Promozione territorio imprese, Area 

Gestione delle Risorse;

VISTO che con Decreto del Ministero delle Imprese e del Made in Italy del 19 settembre 2023 

il dr. Michele Marchetto è stato nominato Segretario Generale della Camera di Commercio di 

Vicenza a decorrere dal 27 settembre 2023;

VISTO che con la deliberazione n. 115 del 28 settembre 2023 la Giunta ha assegnato al 

Segretario Generale, dr. Michele Marchetto, la dirigenza ad interim dell’Area Servizi 

anagrafico-certificativi, a decorrere dal 27 settembre 2023 fino al 31 dicembre 2025 e ha 

confermato gli incarichi assegnati con la deliberazione n. 141 del 20 dicembre 2022;

RICHIAMATA la delibera di Giunta n. 221 del 26/11/2014, con cui è stato nominato il 

Conservatore del Registro delle Imprese di Vicenza;

VISTI:

⮚ l'art. 3-bis comma 1 del d. lgs. 82/2005, Codice dell’Amministrazione Digitale, che 

dispone: «…i soggetti tenuti all'iscrizione nel registro delle imprese hanno l'obbligo di 

dotarsi di un domicilio digitale…»;

cciaa_vi - A100196 - DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 1 - N° atto 2023000064 del 17/10/2023



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 2

⮚ l’articolo 16, commi 6, 6-bis e 6-ter, del DL n. 185/2008, convertito in L. n. 2/2009, - così 

come modificato dall’art. 37 DL n. 76/2020 convertito in legge n. 120/2020 - che prevede:

a) l’obbligo per le imprese costituite in forma societaria di iscrivere nel registro delle 

imprese il proprio domicilio digitale (già ‘indirizzo di posta elettronica certificata’ o PEC) 

e di mantenerlo attivo;

b) nel caso in cui il domicilio digitale, comunicato dalla società, risulti inattivo, il 

Conservatore del registro delle imprese, d’ufficio o su segnalazione, chiede all’impresa 

societaria di comunicare al registro imprese un nuovo valido domicilio digitale entro il 

termine di trenta giorni e, decorso detto termine senza opposizione da parte della stessa, 

procede con propria determina alla cancellazione dell'indirizzo dal registro delle imprese;

c) contro il provvedimento di cancellazione del domicilio digitale la società può proporre 

ricorso al giudice del registro, ai sensi dell’art 2189 codice civile;

d) contestualmente alla cancellazione del domicilio digitale inattivo il Conservatore avvia 

il procedimento di cui al comma 6-bis, ossia il procedimento relativo all’applicazione per 

l’omesso adempimento della «sanzione prevista dall'articolo 2630 del codice civile, in 

misura raddoppiata» e, contestualmente all'irrogazione della sanzione, alla assegnazione 

d'ufficio di un nuovo e diverso domicilio digitale per il ricevimento di comunicazioni e 

notifiche, attestato presso il cassetto digitale dell'imprenditore, erogato dal gestore del 

sistema informativo nazionale delle Camere di commercio di cui all'articolo 8, comma 6, 

della legge 29 dicembre 1993, n. 580;

VISTA la determina n. 46 del 21/07/2023 avente ad oggetto «Società con PEC invalida nel 

registro delle imprese: cancellazione della PEC invalida e avvio del procedimento di 

assegnazione d’ufficio del domicilio digitale ai sensi dell’art. 37 DL n 76/2020-L 120/2020 », 

pubblicata all’albo camerale online dal 24/07/2023 al 23/08/2023;

CONSIDERATO che, non essendo pervenute opposizioni da parte delle imprese interessate, 

si è provveduto in data 27/09/2023 alla esecuzione della predetta determinazione mediante 

cancellazione degli indirizzi PEC invalidi per n. 362 società iscritte nel registro delle imprese; 

VERIFICATO che, sulla base dei dati tratti il 02/10/2023, n. 60 società individuate nella 

determina n. 46 del 21/07/2023, hanno regolarizzato la loro posizione oppure sono state 

cancellate dal registro delle imprese o presentano i requisiti per l’avvio alla cancellazione 

d’ufficio dal registro delle imprese;

RITENUTO pertanto di non procedere all’assegnazione d’ufficio del domicilio digitale a dette 

imprese;

ACCERTATA la regolarità tecnico-amministrativa dell’istruttoria espletata dall’ufficio 

competente e la legittimità del provvedimento:

DETERMINA

1) di procedere, nei confronti delle società elencate al seguente punto 4), tramite Infocamere 

Scpa, gestore del sistema informativo nazionale delle Camere di commercio ai sensi 



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 3

dell'articolo 8, comma 6, della legge 29 dicembre 1993, n. 580, all’assegnazione d’ufficio a 

ciascuna società di un domicilio digitale, il quale:

a) avrà la seguente dicitura: codice_fiscale_impresa@impresa.italia.it; 

b) sarà valido solamente per il ricevimento di comunicazioni e notifiche e non consentirà di 

rispondere alle comunicazioni pervenute; 

c) sarà disponibile all’indirizzo https://impresa.italia.it presso il cassetto digitale 

dell’imprenditore;

d) sarà accessibile mediante identità digitale (SPID/CNS).

2) di procedere contestualmente, nei confronti delle società al seguente punto 4),  

all’applicazione per l’omesso adempimento della sanzione amministrativa prevista dall'articolo 

2630 del codice civile, in misura raddoppiata, notificando il verbale di accertamento presso il 

domicilio digitale delle società stesse;

3) di pubblicare il presente provvedimento all’Albo camerale per 30 giorni per una maggiore 

conoscibilità dello stesso da parte delle società interessate;

4) Elenco società prive di domicilio digitale nel registro delle imprese

Numero 

REA VI Codice Fiscale Denominazione

139348 00091230243 F.LLI DAL ZOTTO S.N.C. DI DAL ZOTTO GIUSEPPE & G.

96440 00142590249 FERRARI S.A.S. DI FERRARI ENRICO & C.

56779 00143240240

FAMIGLIA COOPERATIVA DI CONSUMO SCALZERI PONTE POSTA 

SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA

10498 00164980245

LATTERIA SOCIALE SAN BOVO DI CAMPIGLIA DEI BERICI - S.C.A 

R.L. - IN LIQUIDAZIONE

101689 00259740249 FONTANA CARLO S.R.L. - UNIPERSONALE

116933 00267520245 CARROZZERIA GF DI FACCHINELLO & C. SRL

329615 00344950282 DELCO S.R.L.

129060 00505530246

STALLA SOCIALE PONTE DI BARBARANO SOCIETA' AGRICOLA 

COOPERATIVA

131739 00516170248 GREGORI S.P.A.

138998 00562800243 PIAZZA PAOLO SNC DI PIAZZA CLAUDIO & C.

142318 00623800240 PONZO DI PONZIO MORENA E C. -S.N.C.

172247 00858210248 GIULIA S.N.C. DI RIGHETTO NAZARENO & CAVALLIN LORENA

175394 00864530241 ANGELS SOCIETA' COOPERATIVA

182408 00875240244 MARINELLO ROMEO S.N.C. DI MARINELLO ROMEO & C.

186027 00878580240 MOTOFFICINA RIGO VITTORIO DI RIGO MORENO E C. SNC

207811 00897910246 CS NEW CARROZZERIA ALBA SAS DI CAMPESAN SILVIO & C.

264670 00921590246 DOMENICO FINCO CONCERIE S.R.L.

167878 01493470247 CALTRANO ALLEVAMENTI DI PRETTO SIMONE & C S.N.C.

280904 01700590225 TECNO SALD S.R.L.



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 4

Numero 

REA VI Codice Fiscale Denominazione

179392 01715950240 PATTANARO S.A.S. DI PATTANARO ANTONIO & C.

179447 01715970248 VEN-CAR DI FACCIO ADOLFO E MIRKO S.N.C.

261080 01973700246

MAGAGNIN GIANCARLO E PAVAN DANIELA SOCIETA' AGRICOLA 

SEMPLICE

204806 02080780246 ELETTROVIDEO DI DAL SANTO BRUNO &.C..S.N.C.

206049 02100560248 COM.FRA S.N.C. DI COMUNELLO DOTT. LINO & C.

207066 02104400243 AB TECNICA DI INVESTIMENTO - S.R.L.

208883 02137720245 C.E.D. S.A.S. DI CORA' MARCO & C.

214613 02216280244 MARGARET SOCIETA' SEMPLICE DI BASSO MARIO & C.

218037 02255360246

FALEGNAMERIA MAISTRELLO S.A.S. DI MAISTRELLO NICOLA & 

C.

218004 02259050249 BAR CENTRALE S.N.C DI ANGELO GIORIETTO & C.

225295 02362530244 BUSELLATO S.N.C. DI BUSELLATO MAURO E CINZIA & C.

226726 02378560243 GRUPPO M.P.S. DI STEGANI LUIGI & MAURO MARCELLO SNC

228440 02406780243 IMMOBILIARE CANE' SNC DI DE TOFANO PATRIZIA E C.

232429 02462570249

CELLINI S.N.C. DI SCHIAVON CLAUDIO & CRIVELLARO 

MAURIZIO

233471 02474930241 SALA GIOCHI BAR JOKER DI VIVIAN GRAZIELLA & C. S.N.C.

235296 02496250248 BAR NUOVO MERCATO DI POZZAN LUCA & C. SNC

235239 02499690242 IL GABBIANO DI FOGLIATO ANDREA & C. S.N.C.

235534 02500820242 IL BUONGUSTAIO SAS DI MANEA CHRISTIAN & C.

237372 02531410245 DIEMME SNC DI MOTTIN ROBERTO & DINALE DIEGO

239119 02546260247 ABANTE IMMOBILIARE S.R.L.

240169 02557760242 FINCUOMO S.R.L. - UNIPERSONALE

258293 02598710248 ASSINOVE S.A.S. DI BONATO PAOLO & C.

259811 02615120249 BAR STAZIONE S.N.C. DI MICHELOTTO LUIGI E ROSSI MICHELA

261596 02626540245 SPORTING BERICO S.A.S. DI FREATO RICCARDO & C.

266954 02683740241 TRE E EUROPEE S.R.L.

268259 02704030242 GREEN ACTION SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA

402711 02742280023 SOCIETA' AGRICOLA LA FENICE S.R.L.

275391 02799420241 M 2 IMMOBILIARE S.A.S. DI ZANNI ROSETTA & C.

276268 02809430248 EREDI PILLAN SOCIETA' AGRICOLA S.S.

276950 02817490242 CARDELLINO INTONACI S.N.C. DI CARDELLINO P. E C.

278005 02835740248 P.M.P. IMMOBILIARE S.A.S. DI MENIN MARIA SONIA & C.

281627 02880340241

PULITURA THIENESE S.N.C. DI BONIN GIANFRANCO E 

PESAVENTO DANIELA

289070 02977830245 LINEA BEAUTY S.A.S. DI CARPANESE EGIDIO & C.

293519 03030030245 LEPRE S.R.L.

297262 03078740242 FERRARA 2003 S.R.L.

299995 03114700242 ABAFIN S.R.L.

301990 03140030242 LA FITTANZA S.A.S. DI VALENTE BRUNO E C.



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 5

Numero 

REA VI Codice Fiscale Denominazione

302765 03151450248 IMMOBILIARE XOMPERO S.R.L.

305309 03183340243 A-Z FRUTTA S.A.S. DI ZIGGIOTTI ROSA E C.

306163 03193320243 PARLANGELI LUIGI & C. SNC

312423 03274820244 CAFFE' VICENZA S.A.S. DI PEGORARO PATRIZIA & C.

312578 03275850240 DEL NOGAREO S.A.S. DI GROTTO DARIO MATTEO & C.

313078 03280290242 IL NASO D'ARGENTO DI ELISABETH ODERMATT E C. S.A.S.

313462 03288710241 T.C.E. CONSULT S.A.S. DI CAROLLO EMILIO & C.

313710 03293100248 OLIVIERO CLAUDIO S.R.L.

313969 03297260246 BOTTAZZO DI BOTTAZZO FEDERICO & C. S.A.S.

316155 03325920241 P.EFFE S.R.L.

316272 03326540246 IMMOBILIARE STELLA SRL

317499 03340760242 PANOZZO N.A. S.R.L.

319471 03359870247 SELF SERVICE DA ROSY DI PASIN PIERO RINALDO & C. S.N.C.

319490 03364040240 GRAB UTILITIES S.R.L.

319417 03364740245 DEBY S.A.S. DI SAGGIN SONIA & C.

320940 03384590240 ITALCOM S.R.L.

322719 03402540243 COSTRUZIONI TMG S.R.L.

327283 03462190244 KAMA MARKETING S.N.C. DI PIRINA MATTEO & C.

327629 03466060245 FERBO.IT S.R.L.

327892 03470000245 PI.VI. ZETA COSTRUZIONI SRL

328960 03483060244 CANTELE GIUSEPPE TERMOIDRAULICA SAS

330239 03499490245 GIARDINI VERDI S.A.S. DI GUARISE GIANNI E C.

331467 03515540247 TELECOMUNICA SRL

335832 03571910243 SAVA TRANSPORT S.R.L.

336561 03578700241 TESCARIGROUP S.R.L.

338047 03600120244 IMMOBILIARE BARONIO S.R.L.

338348 03603480249 COSMAR S.A.S. DI BASSO MARIO & C.

340715 03630790248 CAMIBASS S.A.S. DI GROPPO VALERIO

340925 03632950246 SPA.CRO. S.R.L.

344068 03667820249 RUARO&CERETTA S.R.L.

344526 03672690249 AUTOTRASPORTI SERAFIN SRL

344662 03677560249 CFS GROUP SOCIETA' COOPERATIVA

345228 03684200243 PUBBLIOGGETTO CORPORATION S.R.L.

348051 03716970243 BLACK AND WHITE ENERGY S.R.L. AGRICOLA

348688 03724440247 EMMEDI TECH S.R.L.

349178 03729860241 RC GROUP SRL

350379 03745020242 AM CONSULTING S.R.L.

351518 03759080249 ENOPATHOS SAS DI VILLANOVA ALESSANDRO & C.

362594 03760780282 NUOVA MINI LEATHER S.A.S. DI CANEVA ALESSANDRO & C.

351627 03760960249 CELMEC S.R.L.

352984 03775830247 SPEED G.N. SRL



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 6

Numero 

REA VI Codice Fiscale Denominazione

353623 03783610243 I TEL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

354019 03787400245

RPSOCIETY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA A CAPITALE 

RIDOTTO

354555 03793090246 STUDIO ASSOCIATO F.G. SRL

355280 03803130248 DONADELLI SRL CARBURANTI

355708 03808300242 PUERTO LOCO VIAGGI SNC DI PARISOTTO CAROLINA & C.

356058 03812850240 ZANCAN ARREDAMBIENTI S.A.S. DI LUCA ZANCAN & C.

356270 03814720243 VS CONSULTING DI VALENTINA ZANELLA & C. S.A.S.

357629 03832600245 ALTURA S.R.L.

358064 03837530249 PENTAGONO S.R.L.

359866 03855480244 LAVORO & SERVIZI SOC. COOP.

359809 03855650242 M & S SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

359777 03855740241 VLF SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

361225 03871910240 ARCHINGES S.A.S. DI CECCHIN GIUSEPPE E C.

361883 03882520244

MASI TECHNOLOGY S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA       SEMPLIFICATA

361996 03883790242 YING GROUP S.A.S. DI YING WEISHENG & C.

362435 03888550245 TRASPORTI BOUMADI SOCIETA' COOPERATIVA

362592 03890220241 REUS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

362686 03890520244 MOOD S.R.L.

363208 03894840242

DASKALE1 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

363706 03897760249 FBS SOCIETA' COOPERATIVA

364803 03917320248 LA COOPERATIVA - SOCIETA' COOPERATIVA

364937 03918970249

M R SERVICE  SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA    UNIPERSONALE

387945 03923060242 TAURUS S.R.L.

366166

367571 03954570242 2C S.R.L.S.

367836 03958570248

PICCOLO BIRRIFICIO ATEO SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA      SEMPLIFICATA

369780 03982670246 AMAR & COMPANY S.N.C. DI KAUR CHARANJIT

369998 03985400245

SAM EDILIZIA & COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA   SEMPLIFICATA

370110 03987180241 TREND LINE LEATHER S.R.L.

370398 03990050241 SAPOROSANDO DI SAPOROSO FRANCESCO & C. S.A.S.

370524 03992130249 DOS SOCIETA' COOPERATIVA

370665 03993580244 DIM S.R.L.S.

370682 03994040248 GOLDEN ROOM SAS DI CHENG SUNIYA & C.

371786 04009130248 LA RISPOSTA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A R.L.

372120 04014880241 GIUVE S.N.C. DI BEDIN GIOVANNI & C.



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 7

Numero 

REA VI Codice Fiscale Denominazione

372182 04016720247 ENHORABONA VICENZA S.R.L.

372525 04021080249 VIS SOCIETA' COOPERATIVA

373209 04029180249

SUSHI IL MILIONE OVEST SRLS - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA

373815 04036050245

M.R.E. SERVICE SRLS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA          

SEMPLIFICATA

373980 04038880243 I PARRUCCHIERI S.N.C. DI NICOLO' COSARO E GIULIA ROVETTI

374377 04043840240 FEELER SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

374979 04050770249 IL BUON CAFFE' S.R.L.

375039 04052170240 I BERICI SOCIETA' COOPERATIVA

375477 04056850243

G.M. SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

375556 04058380249 FARE CIBO S.R.L.

375774 04059310245

NEW HOUSE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

375958 04062740248 CONFEZIONI NAIT SRL

376003 04063070249 FUTURE ENERGY PROJECTS S.R.L.

376771 04072280243 T.A.LED S.N.C. DI PITTONI TOBIA & MERCADANTE ANTONIO

377320 04076410242 COOPERATIVA VIS VENETA SOCIETA' COOPERATIVA

377102 04078040245

ITALIAN EAT FREEZE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA           

SEMPLIFICATA

377228 04079810240 E C SOCIETA' COOPERATIVA

377651 04084680240

VENETA LAVORI SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA' 

LIMITATA

377762 04084700246 AIROBOTICS S.R.L.

379142 04102380245 AUTOLAVAGGIO SULATI DI FATIME SULATI & C. SAS

379337 04105130241 PERSEVERA SRL

379585 04107650246

N.B.D. MITTAL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

379747 04110220243 SN STAMPI SRL

379757 04110370246 ALGE SRL

380226 04115600241

RISTORANTE PIZZERIA L'ANCORA S.N.C. DI HU AIHONG E ZHU 

JINFENG

380385 04117570244 TAKE AWAY FOOD SRLS

380596 04118390246 LE GROPPELLE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA

380697 04120670247 LABORATORIO ARTIGIANALE 2018 SRLS

381220 04123200240

OASI SPORT SOCIETA' COOPERATIVA SPORTIVA 

DILETTANTISTICA

380897 04123420244 FEN DB SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

380927 04123970248 SOLIMAN GROUP SRL

381027 04124870249 AUTOTRASPORTI MGS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA            



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 8

Numero 

REA VI Codice Fiscale Denominazione

SEMPLIFICATA

381354 04125160244

SOTTO IL MONTE PIZZA & FOOD SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA  SEMPLIFICATA

381115 04125820243 MULTIWORK SOCIETA' COOPERATIVA

381256 04127740241 AUTOLAVAGGIO SPEED DI SINGH SATWANT & C. SAS

381612 04129830248 SAN GIORGIO SNC DI MASSIMO SCHIAVO & C.

381682 04131700249

ARI & GIAN SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

382237 04140750243

RIVIERA CLUB EIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA           

SEMPLIFICATA

382224 04140890247 LA VERA BIRRERIA 18 SAS DI BOSCHETTI ALBERTO E C.

382342 04142590241 G-UNION SOCIETA' COOPERATIVA

382809 04146470242 LCM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

382806 04148690243

WORKOUT PADOVA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA               

SEMPLIFICATA

383100 04152220242

POSA D'ARTE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

383173 04153560240

LAST DAY PARTY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

383944 04162550240

CRAZY PUB CAFE' SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

384076 04164810246 BEERSTROT S.R.L.

384228 04166320244

KHALSA GRUPPO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

384796 04173500242

NAPULE E'... SOCIETA' A RESPONSABILITA'LIMITATA 

SEMPLIFICATA

384985 04175910241

AUTO BERICA SERVICE SOCIETA'  A RESPONSABILITA' LIMITATA         

SEMPLIFICATA

385065 04177470244 IV NOVEMBRE S.R.L.

385452 04181250244 ILLES SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

385420 04181410244

BURGER BREAK SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

385765 04183550245 GIOVANNI S.A.S. DI ZHAO XIAOYANG

385653 04183580242 PROGETTI PARTECIPATIVI S.R.L.

385693 04184330241 ARREDA CON STILE S.R.L.

385771 04184630244

GENESIS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

385922 04186150241

BAR TODE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

386755 04196560249 CHATHA TRASPORTI SRL

386759 04198310247 LA CASETTA DI NENE' S.N.C. DI RIGON ELISABETTA E 



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 9

Numero 

REA VI Codice Fiscale Denominazione

MARCHESINI IRENETERESA

386846 04199370240

WORK SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

399779 04206690713 POLTRANS SRL

387482 04209080243 HOPE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

387905 04212080248 AEDIS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

387842 04213620240 OUR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

387922 04214080246 PORTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

388081 04216720245

NKG CONSULTING SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

388622 04222960249 SIVOLA S.R.L.

388978 04228060242 PRIMA S.R.L.S.

389795 04236140242 A.S. VIRTUS ALTAVILLA SRLS

389716 04236300242

FASTT POST SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

389693 04236910248 ESSEVI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

389941 04239880240 SAN GIORGIO SRLS

389907 04240060246 REALGEST S.R.L.

389958 04240600249 RISTORANTE GIAPPONESE DI XIA XIAOPING & C. SNC

390010 04241630245

IMMOBIL THEC SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

390369 04245850245

VISA PROVIDER ASSISTANCE SERVICE SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

390528 04247360243 PEONIA E MIRTILLO SRL SEMPLIFICATA

390806 04251100246 VIRGO SRL

391277 04257770240

FATE E FOLLETTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

391292 04257830242

VOGLI COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

391632 04263480248

VERNITALIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

391765 04264930241

HAPPY FOOD SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

391795 04266210246 G.A.S. SRL

392362 04273060246 ELETTRA SOCIETA' SEMPLICE

392373 04273380248 M2L SRL

392787 04279020244

NINFEA SOCIETA' AGRICOLA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI 

DAGLI ORTI   GIUSEPPE

393424 04288130240 TRE ELLE SRL

394434 04301150241 DIAMOND BAR DI RIZAJ ENKELEIDA & C. SAS

394451 04303260246 DMNS TUTTOSERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 10

Numero 

REA VI Codice Fiscale Denominazione

394651 04305520241

KM MANODOPERA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

394766 04306920242

GRUPPO ROSSI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

394828 04307400244

CORALLO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

394947 04309260240 ANDREA S.N.C. DI MOSELE ELISA E COSTA TANIA

395161 04310940244 PITI PITI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

395847 04319660249 MOTO 3 DI SANDRI NICOLA E AMEDEO SAS

395651 04320020243 GM TINTEGGIATURE DI GRASSELLI MARCO &  C. S.A.S

395893 04324500240 CENTURION GROUP S.R.L.

396105 04325200246 PADEL 24/7 S.R.L.

396328 04329220240 CG SERVICE S.R.L.S.

396451 04331650244 MERCATONE 77 SRL

396764 04333050245 CODEX 408 SOCIETA' AGRICOLA

396541 04333620245

MOTO CLUB VENETO EVENTI SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A      RESPONSABILITA' LIMITATA

396596 04333890244

ARCUGNANO LIGHTING SOCIETA' CONSORTILE DI PROGETTO A             

RESPONSABILITA' LIMITATA

396870 04334500248 SOCIETA' AGRICOLA BIO GREEN TRIBE S.S.

396858 04338460241 EDIL SERECO S.R.L.S.

398377 04360890240 PIZZERIA AL SOLE SNC DI PICARI & NURI

398785 04365270240 KOUMI CREATIVE TASTE S.R.L.

398905 04365810243 GYM BIKE BABY STORE S.R.L.S. UNIPERSONALE

398949 04369160249 OFFICINA ORAFA CUCCAROLLO SRL

398963 04369410248

SHARING CAFFE' SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

399014 04369510245 SILVER SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

399113 04370180244

PULIVENETA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

399077 04370260244

COSTRUZIONI CASE IVAN & MARIO SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

399388 04374430249 GREEN COSTRUZIONI PALLADIO SRL

399582 04375770247 OGS LOGISTICA SRL

399688 04377140241

MAJHA TRASPORTI SOCIETA'A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

399728 04377820248 AZZURRO S.R.L.

399787 04378680245 FARMACIA ZAMBOTTO S.R.L.

400154 04384440246 DRIVER S.R.L.

400130 04384460244 MIG SNC DI TRIHENEA MARCEL - STRATU ION E GHEORGHE

400303 04386990248 HAUS SRL



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 11

Numero 

REA VI Codice Fiscale Denominazione

400348 04388530240

VENETA GAMING & FOOD  SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA SEMPLIFICATA

400439 04388660245 PIGAM SRL

401075 04398420242 PISTACCHIO DONER SRL

401460 04403180245

I ROVERI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA -      SOCIETA' AGRICOLA

401545 04404510242

SCARLET SRLS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

386242 04405230238 INNOKASA SRL

401767 04407410242

OKEY AUTOTRASPORTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

402205 04414020240

LELIA SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

402827 04421280241

BELL'ABITARE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

402860 04421570245 TEKNO GROUP SRL

403019 04423400243

MB PUBBLISERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

403071 04424770248 ARTEVI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

403374 04428890240 ARTECASA S.N.C. DI IVAN STORTI E GIUSEPPE STORTI

403412 04429230248

EM TECHNOLOGY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

403603 04431110248 FGM SRLS

374915 04678350283 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE SYNAGOS

395043 04885870289 MONTAGGI S.R.L.S.

389972 05019720282 GEODOMUS S.R.L.

382220 05094420287

FLOWER POWER AZIENDA AGRICOLA S.N.C. DI PEROTTO 

VALENTINA E      GECHELIN AMEDEO

393377 05168640281 CAMEP SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

397029 05275800281 SOCIETA' AGRICOLA I DO FOSSI S.S.

400681 12328200014 MADECA S.R.L.

64654 84000670244

LATTERIA COOPERATIVA S. CATERINA DI LUSIANA - SOCIETA' 

COOPERATIVA

398758 95146140249 PADEL PROJECT S.S. DI CREAZZO CRISTINA

398757 95146170246 GOLDEN ACTIVE S.S. DI DE TOFFANI ALBERTO

281360 02867070241 DUE PLATANI S.R.L

321770 03393400241 D2M S.R.L.

323283 03410690246 PIZZERIA DELIZIA DI DALLA FONTANA EDITA & C. S.N.C.

333105 03535750248

CENTRO BENESSERE AMORE PER TE DI ALESSANDRO PARISE & 

C. SAS

339345 03615480245 ARTE EDILE S.A.S. DI BEHRAMI AVNI E C.



CCIAA di Vicenza - Determinazione Dirigente Area 1 - Pagina 12

Numero 

REA VI Codice Fiscale Denominazione

339949 03621390248 BAR LAURA S.N.C. DI MION GIANNI & C.

350613 03748780248 LA ROTONDA SERVIZI IMMOBILIARI S.R.L.

351218 03756050245 ALEGRIA S.N.C. DI ZULETA MARIA ANTONIETA & C.

344540 03917180261 BOX1 SRL

366908 03945850240

COFFIN PUBLISHING SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA            

SEMPLIFICATA

369016 03972990240 77 ENTERTAINMENT SRL

381751 04131790240

GENERAL AFFARI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

88570 00161550249 S.I.R.E. SOCIETA' IMMOBILIARE ROMANO D'EZZELINO S.R.L.

209833 02149310241 QUADRANTE DI SARTORI GEOM. PAOLA S.S.

276284 02809380245 SCHIAVO IMMOBILIARE S.A.S. DI SCHIAVO ANNARITA & C.

316572 03329710242 BORGO SAN FORTUNATO S.R.L.

317183 03337130243 REGINA SRL

321657 03393110246 FINHOLDING SRL

323463 03412020244 FIN REAL ESTATE SRL

332971 03535290245 THIENE COSTRUZIONI GENERALI SRL

335479 03565420241 ENV.TECH. S.A.S. DI FURESI ROBERTO & C.

338466 03605280241 PICCOLA MURAGLIA S.A.S. DI SHAU PING

349148 03729130249 S.M. PELLETTERIA S.R.L.

294628 00928510247 SONNY DI SFISHTA SELMAN & C. S.N.C.

306672 03200990244 ROBERTA E MONICA POLETTO S.N.C.

IL DIRIGENTE DELL’AREA 1

CONSERVATORE DEL REGISTRO 

DELLE IMPRESE

(Dr. Michele Marchetto)

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e successive modifiche e integrazioni


		2023-10-17T14:48:34+0200
	Camera di Commercio
	MICHELE MARCHETTO
	Sottoscrizione documento




